３年生の生徒及び保護者 各位

魚津市立西部中学校

校長 宝 田 幸 嗣

卒業式についての連絡事項

 このことについて、下記のとおり連絡いたします。

記

１ 日時、日程等  ２月２８日付 「第７３回卒業式実施要項」をご覧ください。

２ 留意事項

（１）生徒の皆さんへ

・ 「マスク着用」「手指の消毒」をお願いします。マスクを持っていない人は、担任

の先生に申し出てください。

  ・ 服装、頭髪を整えて来てください。女子生徒は黒ストッキング着用です。

・ 県立一般入試のために内履きを持ち帰った生徒は、式当日に忘れず持ってきてく

ださい。

・ 卒業証書、通知表、卒業アルバム等をお渡しします。持ち帰るための袋を用意し

てきてください。

  ・ 当日は、教室で出席確認後、卒業証書授与の所作を確認してから式に臨みます。

・ 歓送を終了するまで、スマートフォン等の使用や持ち込みを禁止します。解散後

３０分間は前庭等での記念撮影を許可します。その後は速やかに帰宅してください。

（２）保護者の皆様へ

  ・ 「マスク着用」「手指の消毒」をお願いします。マスクをお持ちでない方は、受付

でお申し出ください。

  ・ 受付にて給食費と学年費の返金をお渡しします。領収書に押印またはサインをお

願いいたします。

  ・ 卒業式後の学活の間は、保護者の方々は体育館で待機していただき、歓送へと移

動していただきます。

  ・ ご不明な点があればご連絡ください。

                     担当 魚津市立西部中学校

                         ３学年主任  保要 有里

                            TEL  0765-22-0059